РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                              КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                             ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

                                          БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

                                                 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «04» апреля  2022 года                        № 4-р
д. Верхнеберезово
Об определении объекта и вида обязательных работ
для виновного Лисьих А.С.

Руководствуясь статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации от 13.06.1996 г. № 63-ФЗ, статьями 25-30 Уголовного кодекса Российской Федерации от 08.01.1997 г. № 1-ФЗ, статьей 14.1 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Березовского сельсовета от 07.02.2013 г. № 2 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных  работ на территории Березовского сельсовета», на основании направления по делу об административном  правонарушении  Притобольным районным судом Курганской области от 25.03.2022 г.  о признании   виновным в совершении административного правонарушения и назначения ему наказания в виде 40 часов обязательных работ.
1. Определить объектом для отбывания наказания в виде обязательных работ  виновному Лисьих Алексею Сергеевичу территорию Березовского сельсовета со следующими видами обязательных работ: уборка улиц, подсобные работы, связанные с благоустройством территории Березовского сельсовета.

2. Назначить ответственной по осуществлению контроля за работой виновного Лисьих А.С. и уведомлению Притобольного районного отдела Управления ФССП России по Курганской области о количестве проработанных виновным часов  Главного специалиста Администрации Березовского сельсовета  Сулейманова Е.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава Березовского сельсовета                                                                         Н.В. Волкова

С правилами внутреннего распорядка, техники безопасности и производственной санитарии ознакомлен: ________________           __________________________
                                                    дата                                             подпись